УТВЕРЖДАЮ

Согласовано
Начальник отдела в г. Нижнем Тагиле
УФСБ России по Свердповской области

"Дустынников Д.А.

"Дустынников Д.А.

"Дустыников Д.А.

Директор ГБНОУ СО «НТПК № 1 Никокошева Н.Г. подписы поу со (ф.и.о.) "18 2019 г. ноября СОГЛАСОВАНО Начальник Нижнетагильского ОВО ФГКУ «УВО ВНГ России по Свердловской области» Савоськин В.М. (подпись) (ф.и.о.) 2019 г. ноября СОГЛАСОВАНО Начальник отдела надзорной деятельности г. Нижний Тагил и ГГО МЧС России по СО Пряничников С.О. (ф.и.о.) 2019 г. ДиПР НОЯбря

ПАСПОРТ БЕЗОПАСНОСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области «Нижнетагильский педагогический колледж № 1» ГБПОУ СО «НТПК № 1

ДЛЯ СЛУЖЕБНОГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии

Э. В ГЫТ Никокошева

28 » ORMA (2019 M.1)

AKT

обследования и категорирования объекта (территории)
ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«НИЖНЕТАГИЛЬСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ № 1»
(ГБПОУ СО «НТПК № 1»)

№ <u>1</u>

г. Нижний Тагил

«<u>28</u>» <u>октябрь</u> 2019 года

Комиссия в составе председателя комиссии:

- Директор ГБПОУ СО «НТПК № 1» Никокошева Наталья Геннадьевна; и членов комиссии:
- заместитель директора по административно-хозяйственной деятельности Демченко Александр Александрович;
- ответственного за комплексную безопасность колледжа, специалист по ОТ Сисин Андрей Дмитриевич;
- сотрудник отдела ФСБ России по Свердловской области в г.Нижний Тагил Бабаков Артем Сергеевич;
- старший инспектор ОНД ОНДиПР г. Нижний Тагил и ГГО УНДиПР ГУ МЧС России по Свердловской области капитан внутренней службы Быкова Наталья Викторовна;
- -начальник ОКЗО Нижнетагильского ОВО филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Свердловской области» майор полиции Репин Алексей Николаевич. действующая на основании приказа ГБПОУ СО «НТПК №1» от 25.09.2019 года № межведомственной создании комиссии по обследованию категорированию объектов (территорий) ГБПОУ СО «НТПК № 1», в соответствии с Требованиями к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, утвержденными постановлением постановления Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 года № 1006 «Об утверждении требований к защищенности объектов (территорий) Министерства антитеррористической просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к

Экземпляр № / Vones Oxygencounces **УТВЕРЖДАЮ** ГБПОУ СО «НТПК № 1 Директор **ГБПОУ (Никокошева Н.Г.** (подпись) «НТПК № 1» (ф.и.о.) ноября 2019 г. "-18 " СОГЛАСОВАНО Начальник Нижнетагильского ОВО ФГКУ «УВО ВИГ России по Свердловской области» Савоськин В.М. (подпись) (ф.и.о.) ноября 2019 г. СОГЛАСОВАНО Начальних отдела надзорной деятельности г. Нижний Тагил и ГГО МЧС России по СО Пряничников С.О. (подпись) (ф.и.о.) **ж**оября 2019 г.

«Для служебного пользования»

ПАСПОРТ БЕЗОПАСНОСТИ

СОГЛАСОВАНО

ноября

Начальник отдела в г. Нижнем Тагиле УФСБ России по Свераловской области

Пустынников Д.А.

2019 г.

(ф.и.о.)

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области «Нижнетагильский педагогический колледж № 1» ГБПОУ СО «НТПК № 1

ДЛЯ СЛУЖЕБНОГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

Для служебного пользования Экз. №

УТВЕРЖДАЮ Протостотого

« 28 » 6 km 26 px 5 3

Председатель комиссии

H.FndHucoroniesa

AKT

обследования и категорирования объекта (территории) ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «НИЖНЕТАГИЛЬСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ № 1» (ГБПОУ СО «НТПК № 1»)

№ <u>2</u>

г. Нижний Тагил

«<u>28</u>» октября 2019 года

Комиссия в составе председателя комиссии:

- Директор ГБПОУ СО «НТПК № 1» Никокошева Наталья Геннадьевна; и членов комиссии:
- заместитель директора по административно-хозяйственной деятельности Демченко Александр Александрович;
- ответственного за комплексную безопасность колледжа, специалист по ОТ Сисин Андрей Дмитриевич;
- сотрудник отдела ФСБ России по Свердловской области в г.Нижний Тагил Бабаков Артем Сергеевич;
- -старший инспектор ОНД ОНДиПР г. Нижний Тагил и ГГО УНДиПР ГУ МЧС России по Свердловской области капитан внутренней службы Быкова Наталья Викторовна;
- -начальник ОКЗО Нижнетагильского ОВО филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Свердловской области» майор полиции Репин Алексей Николаевич.

действующая на основании приказа ГБПОУ СО «НТПК № 1» от 25.09.2019 года № 202-од «О создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) ГБПОУ СО «НТПК № 1», в соответствии с Требованиями к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, утвержденными постановлением постановления Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 года № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства